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Protokół Nr XXXIII.2013 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 12 sierpnia 2013 r. 

 

Sesję otworzył i przewodniczył jej obradom pan Zbigniew Wołcerz – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Opatowie.  

 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.  

Sesję rozpoczęto o godz. 7
00

, a zakończono o godz. 7
10

. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:  
a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 r.; 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej Powiatu Opatowskiego”. 

5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

6. Zakończenie obrad XXXIII sesji Rady Powiatu. 

 

Pan Przewodniczący wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady powiatu”,  

a następnie przywitał radnych oraz przybyłych gości. 

Oświadczył, iż na podstawie listy obecności stwierdza, że obrady są prawomocne.  

W sesji uczestniczyło 16 radnych – nieobecna 1 osoba (M. Domagała). 

 

Ad.2) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej sesji został wyłożony 

do wglądu, a następnie zaproponował jego przyjęcie bez odczytywania. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem protokołu  

z poprzedniej sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

 

 W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  

  

Ad.3) Przyjęcie porządku obrad.  

 Pan Przewodniczący odczytał projekt porządku obrad, a następnie zapytał czy ktoś ma 

jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. 

 

 W trakcie odczytywania przez Przewodniczącego Rady Powiatu w/w na salę obrad 

wszedł pan Zbigniew Walas. Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 15 – 

osobowego składu radnych. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
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Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

W tym momencie o zabranie głosu poprosił pan Bogusław Włodarczyk – Starosta 

Opatowski. 

 

Pan Przewodniczący udzielił głosu panu Staroście, który powiedział, że dzisiejsza 

sesja została szybko zwołana ze względu na chęć przystąpienia do projektu 

dotyczącego termomodernizacji budynku starostwa powiatowego. Pan Starosta 

podkreślił w swojej wypowiedzi, że projekt obejmował by zakresem m.in. wymianę 

poszycia dachowego, zmianę elewacji budynku wraz z dociepleniem, wymianę stolarki 

okiennej i drzwiowej, założenie klimatyzatorów, kompletny remont instalacji centralnego 

ogrzewania oraz fotowoltaikę. Podkreślił również , że na chwilę obecną nie ma konieczności 

zabezpieczania wkładu własnego, a przygotowany projekt jest uchwałą intencyjną. Dodał, iż  

w przypadku umieszczenia projektu na liście rankingowej oraz otrzymaniu decyzji o 

dofinansowaniu rada powiatu będzie zobligowana do zabezpieczenia środków finansowych na 

jego realizację.  Następnie oznajmił , że  w dniu dzisiejszym upływa termin naboru wniosków 

i dlatego też zaraz po zakończeniu obrad wyjechałby pracownik samochodem służbowym do 

Warszawy celem przedłożenia niezbędnej dokumentacji. 

 

Pan Przewodniczący podziękował za wypowiedź panu Staroście. 
 

W trakcie wypowiedzi pana Starosty na salę obrad wszedł pan Gustaw Saramański. 

Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 16 – osobowego składu radnych. 

 

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad. 4) Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:  
a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 r. 

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 r., a następnie 

zapytał czy są  uwagi bądź zapytania do przedstawionej treści. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec powyższego zapytał kto jest  „za” podjęciem uchwały, 

kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXIII.43.2013 została podjęta jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej Powiatu Opatowskiego”. 

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej Powiatu Opatowskiego”,  a następnie zapytał czy są 

uwagi bądź zapytania do przedstawionej treści. 
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Nikt nie zabrał głosu, wobec powyższego zapytał kto jest  „za” podjęciem uchwały, 

kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXIII.44.2013 została podjęta jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. 5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos  w realizowanym punkcie 

posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego pan Przewodniczący poinformował o przejściu do 

ostatniego punktu obrad. 

 

Ad. 6. Zakończenie obrad XXXIII sesji Rady Powiatu. 

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz wypowiedział formułę – „zamykam obrady 

XXXIII sesji Rady Powiatu w Opatowie”. 

 

Na tym sesję zakończono. 

       

Protokołowała:     

       Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr Justyna Zdyb      /-/ Zbigniew Wołcerz 

 

mgr Milena Gatkowska 

 

 


